EDITAL RETIFICADO

AO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2021

O Sr.  Leandro Maffeis  Milani,  Prefeito do Município de Birigui/SP,
torna público a todos os interessados que procedeu retificação no edital
de licitação em epígrafe, e, tendo em vista que as retificações afetam a
formulação  das  propostas,  será  reaberto  o  prazo  de  abertura  do
certame. Desta forma TORNA PÚBLICO a edição do presente Edital
Retificado, que visa alterações daquele texto original, conforme segue:

A) DAS RETIFICAÇÕES DO EDITAL – PREÂMBULO

EDITAL N.° 197/2021
PREGÃO PRESENCIAL N.° 061/2021
* LICITAÇÃO NÃO DIFERENCIADA*
TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE
DATA DA REALIZAÇÃO: 30/12/2021 a partir das 13:30 horas
LOCAL: SALA DE REUNIÕES DA DIVISÃO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E GESTÃO DE
CONTRATOS – RUA ANHANGUERA Nº 1.155 ANDAR TÉRREO,  JARDIM MORUMBI,
BIRIGUI/SP.
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA NA  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM VEÍCULO,
COM FORNECIMENTO  DE PEÇAS  E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS ORIGINAIS  OU
GENUÍNOS E NOVOS, DESTINADOS A TODA A FROTA DESTA MUNICIPALIDADE -
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, PELO  PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DOS ANEXOS I E II.

A sessão de processamento do Pregão será realizada na data de trinta de dezembro de 2021, a
partir  das 13:30 horas,  na sala de reuniões  da Divisão de Compras,  Licitações  e  Gestão de
Contratos, localizada na Rua Anhanguera nº 1.155 Andar Térreo, Jardim Morumbi, Birigui/SP,
e será conduzida pela Pregoeira, com o auxílio da Equipe de Apoio, designados nos autos do
processo em epígrafe.

B) DAS OUTRAS RETIFICAÇÕES

1.1 - Fica alterado o Anexo I do Edital do Pregão Presencial nº 061/2021.

C) DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalterados os demais itens e condições não atingidos pelo presente Edital Retificado.

Birigui, 15 de dezembro de 2021.

..........................................................
Leandro Maffeis Milani
Prefeito Municipal